Управление образования администрации города Минусинска
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Лицей № 7»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 01-30-144

О возобновлении школьного спортивного клуба
в МОБУ «Лицей № 7»

На основании Положения о школьном спортивном клубе
«Лидер»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить в МОБУ «Лицей № 7» деятельность ШСК «Лидер» с
02.09.2024 года, с численным составом обучающихся не менее 148 человек по
различным видам спорта.

2. Назначить руководителем клуба Смолева Андрея Владимировича,
инструктора по физической культуре.

3. Включить в деятельность клуба следующие виды спорта:

1) Круглогодичные виды спорта: баскетбол, волейбол, подвижные игры с
элементами спортивных игр, мини футбол.

2) Виды спорта свободного доступа: баскетбол, волейбол, подвижные игры с
элементами спортивных игр.

Виды спорта по дополнительным образовательным программам:
волейбол (руководитель — Смолев А. В., Асташова Е. Л., МОБУ «Лицей № 7»);
баскетбол (руководитель — Смолев А. В., Казарина В. В., МОБУ «Лицей № 7»).

Директор В.Ю. Сергушкина

К

		2025-03-13T11:02:47+0700
	Сергушкина Вера Юрьевна